[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 16 сентября 2024 года № 7
	О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области пятого созыва

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом МО «Усть-Лужское сельское поселение», Положением о депутатском объединении Партии «Единая Россия» в представительном органе муниципального образования, утвержденным Решением Президиума Генерального совета Всероссийской политической партии «Единая Россия» от 09.02.2024 года, рассмотрев обращение руководителя депутатской фракции о создании депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области пятого созыва, Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области пятого созыва в составе согласно приложению.
2. Включить в состав депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области пятого созыва депутатов по одномандатным избирательным округам №3, №10.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, а также в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по законодательству и международным отношениям.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»
                                                         Н.С. Миркасимова

Приложение
к решению Совета депутатов

МО «Усть-Лужское сельское поселение»

от 16.09.2024 года № 7
Состав

депутатской фракции Всероссийской политической партии

«Единая Россия» в Совете депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение пятого созыва
Руководитель фракции:
· Миркасимова Наталья Станиславовна

члены:
· Певкур Светлана Борисовна;

· Екуенко Анастасия Андреевна;

· Гажалова Елена Геннадьевна;

· Кулинич Елена Петровна;

· Ямщикова Наталья Анатольевна;

· Струкова Елена Ивановна;

· Астахова Светлана Геннадьевна;

· Калемин Сергей Иванович;

· Фетисов Борис Павлович.